
 

 

1 / 1 

 

 
 
Váš dopis zn.: 
Ze dne:           20.1.2022 
Naše značka:  SPU 029587/2022 
Spis. značka:  SPU 021148/2022/2      
 
Vyřizuje:  Ing. Radoslav Baslík 
Tel:    727957146 
E-mail: r.baslik@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
 
 

DATUM: 28.1.2022 
 
 
Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů  
 
 
Vážený pane, 
 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj obdržel Vaši žádost, v niž požadujete poskytnutí 
následujících informací: 
 
1) Zaslání  kopií jednotlivých zpracovaných ocenění pro veřejnou nabídku pozemků ze dne 4.9.2017 
pro katastrální území  Kadov (okres Znojmo; 661961) pro pozemky  KN p. č. 84/2, p. č. 3373, p. č. 3388, 
p. č. 14, p. č. 83 a p. č. 3374. 
 

2) Jaká soudní řízení jsou nebo byla vedena ohledně pozemku KN p. č. 1233 v  k. ú. Horní Heršpice, 
obec Brno, kde na jedné straně soudního sporu vystupoval Státní pozemkový úřad. V případě, že 
v minulosti již nějaké takovéto soudní řízení týkající se tohoto pozemku bylo ukončeno s pravomocným 
rozhodnutím soudu, žádáte o kopii daného soudního rozhodnutí včetně případně předcházejícího 
rozhodnutí prvoinstančního soudu, pokud byl pravomocný rozsudek učiněn odvolacím soudem. 
 

K bodu 1. v  příloze zasíláme naskenovanou  část znaleckého posudku č. 4820-70/2017 ze dne 
16.8.2017, která se týká pozemků KN p. č. 84/2, p. č. 3373, p. č. 3388, p. č. 14, p. č. 83 a p. č. 3374 
v k. ú. Kadov s tím, že V souladu se  zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a  s 
„Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR)“, byly v zasílané kopii 
anonymizovány osobní údaje. 
 

K bodu 2. sdělujeme, že v současné době je pozemek KN p. č. 1233 v k. ú. Horní Heršpice předmětem 
soudního řízení vedeného u Městského soudu Brno pod č. j. 16 C 61/2017. Dále sdělujeme, že nemáme 
informace o  tom,  že by v minulosti bylo ohledně předmětného  pozemku  vedeno nějaké soudní řízení 
a rovněž v centrální evidenci (NAIS) není zaevidováno žádné pravomocné rozhodnutí.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka  Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
 
 
Příloha 
Dle textu 

 
 
Vážený pan 
XXXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXX 
602 00 Brno 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774  

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, Hroznová 17, 603 00 Brno 
 


